PROFUNDO OE AGUA ENTUBADA (OIR) CON NUMERO DE CONTRATO DE OBRA PUBLICA:
HAH-DOP.FAISMUN-O9/2O25 DE FECHA 20 DE JUNIO DEL 2025.

LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA DIERON INICIO EL DIA 20 DE JUNIO DEL 2025 Y CONCLUYERON
EL DíA 29 DE JUNIO DEL 2025. SIENDo EL MoNTo ToTAL DE EJECUCIó¡¡: $ 355,043.08 (SON
TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUARENTA Y TRES PESOS O8/IOO M.N.) IVA
f NCLUIDO.

CON FUNDAMENTO EN ELART.45 DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS DEL ESTADO DE CAMPECHE,
EL CONTRATISTA HACE ENTREGA DE LA FIANZA DE ASEGURADORA INSURGENTES S.A. DE
C.V. A NOMBRE DEL H AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE HOPELCHÉN,

[...]

LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA FUERON PACTADOS EN EL CONTRATO ANTES MENCIONADO DEL 20 DE

JUNIO DE 2025 AL 29 DE JUNIO DE 2025, ES DECIR, UN PLAZO OE IO OÍNS NATURALES, OESPUÉS OE IOS

cUALES sE tNtcto EL 20 DE JUNto DE 2o2s y FUE coNCLUtDo el oía 29 DE JUNIo DE zozs, stENDo

EL MONTO TOTAL DE E.ICCUCIóI.¡, $355,043.08 (SON TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL

CUARENTA Y TRES PESOS O8/IOO MONEDA NACIONAL), CON EL IN4PUESÍO AL VALOR AGREGADO

INCLUIDO, L
/

/

I ,
-

"ELPRoGR MA Es DEcaRAcfER PUBL¡co. No Es pATRocrNAoo opRoMovroo poRpaRTrDo poLrrco ALGUNo y sus REcuRSos pRovtENEN
OE LOS IMPUE§TOS QUE PAGAN TODO§ LOS CONTRIBUYEÑTES ESTA PROHEIOO EL USO DE ESTE PROGRÁUA CON FINES POL|TICOS